
         ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ-ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              Αλεξ/πολη  25-4-2012 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ.                                   
                                                                     Αριθ.Πρωτ.οικ.1874 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ                
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                                     
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ                

Ταχ.∆νση:Καραολή & ∆ηµητρίου 40                     

Ταχ.Κώδικας : 68100 Αλεξ/πολη 
Πληροφορίες:Τσαλαγράδας                            
Τηλ. 2551350432,50484                                          
FAX : 2551087370 
Email:ekloges.evrou@pamth.gov.gr                                              

 
 
ΘΕΜΑ:  Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων   
             ψηφοφορίας ετεροδηµοτών Ν.Έβρου για τις γενικές βουλευτικές  
             εκλογές της 6ης Mαίου 2012. 
               
                                              
                                                ΑΠΟΦΑΣΗ 
             Η Αντιπεριφερειάρχης Περιφερειακής Ενότητας Έβρου 
                
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 55 και 97 του Π.∆.26/2012 
Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας 
για την εκλογή βουλευτών(ΦΕΚ 57Α/15-3-2012) 

2. Τις διατάξεις του Πρ.διατάγµατος 40/11-4-2012 «∆ιάλυση της 
Βουλής,προκήρυξη εκλογής βουλευτών και σύγκληση της νέας 
Βουλής» (ΦΕΚ 90/τ.Α) 

3. Την αριθ.18/14472/11-4-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών  περί ψηφοφορίας ετεροδηµοτών  

4.  Την αριθ. 14/14462/11-4-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου     
     Εσωτερικών «Καθορισµός Εκλογικών τµηµάτων και  
     καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές  
     της 6ης Μαίου 2012. 

                                         
 
 
                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ                                          
 



Καθορίζουµε τα ειδικά εκλογικά τµήµατα και τα καταστήµατα 
ψηφοφορίας των ετεροδηµοτών του Ν.Έβρου στα οποία θα ασκήσουν 
το εκλογικό τους δικαίωµα στις βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαίου 2012 
για την ανάδειξη  των αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο, όσοι 
είναι εγγεγραµµένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
ετεροδηµοτών ως ακολούθως: 
 
α/α Ονοµασία:Εκλογικό 

διαµέρισµα-έδρα-
κατάστηµα 

Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο 
αντίστοιχο εκλογικό τµήµα 
ετεροδηµοτών 

1 Τµήµα ∆ήµου 
Αλεξ/πολης 
1ο Ειδικό Εκλογικό 
Τµήµα Ετεροδηµοτών 
(ΜΕΙΚΤΟ) 
Έδρα:Αλεξ/πολη 
Κατάστηµα: 
1ο Ολοήµερο ∆ηµοτικό 
Σχολείο, 1ος Όροφος 
Αίθουσα ∆1 

Άνδρες και Γυναίκες ετεροδηµότες των 
εκλογικών περιφερειών 

1)  Α’ ΑΘΗΝΩΝ 
2)  Β’ ΑΘΗΝΩΝ 
3)  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
4)  Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
5)  Β’ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
6)  ΣΕΡΡΩΝ 
 

των γραµµάτων Α-Ω 
 
 
 
ΚΟΙΝ/ΤΑΙ:                                                        Η Αντιπεριφερειάρχης 
1) Υπουργειο Εσωτερικών,Γεν.∆νση Αναπτ. 
    Προγ/των,∆νση Εκλογών 

    Ευαγγελιστρίας 2                                        ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ-ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
    10183 ΑΘΗΝΑ 
    (σε τρία (3)αντίγραφα) 
2) Γενικό Γραµµατέα της Περιφέρειας  
    Ανατ.Μακεδονίας-Θράκης,Κοµοτηνή 
3) κ.Πρόεδρο Εφετών Θράκης,Κοµοτηνή 
4) κ.Εισαγγελέα Εφετών Θράκης,Κοµοτηνή 
5) κ.κ.Προέδρους Πρωτοδικών 
    α) Αλεξ/πολης 
    β) Ορεστιάδος 
   (από τρία (3) αντίγραφα) 
6) κ.κ.Εισαγγελείς Πρωτοδικών 
    α) Αλεξ/πολης 
    β) Ορεστιάδος 
7) κ.κ.Ειρηνοδίκες Νοµού                                                   
   α) Αλεξ/πολης β)Σαµοθράκης γ)Σουφλίου δ)∆ιδ/χου ε)Ορεστιάδος 
8) Αστυνοµικές ∆/νσεις 
   α)Αλεξ/πολης β)Ορεστιάδος (από τρία (3)αντίγραφα) 
9) κ.κ.∆ηµάρχους Νοµού  
 

 
 
 
                                                                              
                                                                       
 
 
 



                                                                
                                                    
                                                          
 
   
                                                     
                                                 
                                                                
                                                                
                                                                   
                                                                                                                   
                                                           
 
 
 
 
 
           
 
 
 
                                                               
                                                              
  
 
                                                                                                                                          
 
           
 
                            

 
 
  
                                                   
                                                                            
 

                                                                             
 



1 

 

                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ.                                                

∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ  ΕΚΛΟΓΩΝ     
                                                                  
Ταχ. ∆/νση   : Καραολή  & ∆ηµητρίου  40       

Ταχ. Κώδικας : 68100  Αλεξ/πολη                     

Πληροφορίες : Τσαλαγράδας Τρύφων                                                 
Τηλέφωνο : 2551350486,50485                            

FAX : 2551087370,2551087371                             

Ηλ. ∆/νση : ekloges.evrou@pamth.gov. gr                                           

                                                           

ΘΕΜΑ:   
 
 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
 
   Έχοντας  υπόψη : 

1)1)1)1) Τις διατάξεις του Π. ∆/τος 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείµενο των διατάξεων της 
νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57Α’ /15-3-2012)   

2)2)2)2) Τις διατάξεις του Π. ∆/τος 40/11-4-2012 «∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής 
Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 90/ τ.Α΄)    

3)3)3)3) Την αριθµ. 14/14462/11-4-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισµός 
Εκλογικών Τµηµάτων και Καταστηµάτων Ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές 
της 6ης Μαϊου 2012» .     

   

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

            Καθορίζουµε κατωτέρω τα εκλογικά τµήµατα και τα καταστήµατα ψηφοφορίας της  εκλογικής 
Περιφέρειας του Νοµού Έβρου, των βουλευτικών εκλογών της 6ης Μαϊου 2012 για την ανάδειξη των 
αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο, στα οποία θα ασκήσουν το εκλογικό τους δικαίωµα οι 
εκλογείς: 
α) που είναι γραµµένοι στους εκλογικούς καταλόγους των ∆ήµων  και ∆ηµοτικών  και Τοπικών 
Κοινοτήτων του Νοµού µας (των Κωδικοποιηµένων εκλογικών καταλόγων). 
 
β) Οι εκλογείς του άρθρου 27 της εκλογικής Νοµοθεσίας, που είναι γραµµένοι στους ειδικούς 
καταλόγους.      

 
 
 
 
 

Καθορισµός Εκλογικών Τµηµάτων και Καταστηµάτων ψηφοφορίας Καθορισµός Εκλογικών Τµηµάτων και Καταστηµάτων ψηφοφορίας Καθορισµός Εκλογικών Τµηµάτων και Καταστηµάτων ψηφοφορίας Καθορισµός Εκλογικών Τµηµάτων και Καταστηµάτων ψηφοφορίας τωντωντωντων    
ΒουΒουΒουΒουλευτικών Εκλογών της λευτικών Εκλογών της λευτικών Εκλογών της λευτικών Εκλογών της 6666ηςηςηςης    MMMMαϊουαϊουαϊουαϊου    2020202012121212    για την ανάδειξη για την ανάδειξη για την ανάδειξη για την ανάδειξη 
αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο.αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο.αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο.αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο.    
    

Αλεξανδρούπολη    24 -4-2012 

 

Αρ. Πρωτ. : ΤΤ 1622 



2 

 

 
 
Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

1 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΖΑΡΙΦΗ 5, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΑΒΑΓΚΙΑΝ ΑΡΑΜ 

    Εως : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ                            

2) Κεντρικό  Λιμεναρχείο 

Αλεξ/πολης                                                         

3) 7150, 7154, 7155 

2 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΖΑΡΙΦΗ 5, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

    Εως : ΒΕΛΕΤΖΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ                              

2) Αστυνομική Δ/νση  Αλεξ/πολης - 

Επιτελείο 

3 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΖΑΡΙΦΗ 5, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΒΕΛΗ ΟΓΛΟΥ ΑΙΣΕ 

     Εως : ΓΙΕΓΑΖΑΡΙΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                        

2) 7102                                                                       
3) Τμήμα Τροχαίας Αλεξ/πολης 

4 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΖΑΡΙΦΗ 5, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΓΙΕΓΚΙΜΠΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

    Εως : ΔΑΝΙΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                            

2) Υποδιεύθυνση Ασφάλειας  

Αλεξ/πολης                                                               

3) Πυροσβεστική Υπηρεσία 

Αλεξ/πολης 

5 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΖΑΡΙΦΗ 5, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΔΑΝΙΗΛ ΔΑΝΙΗΛ 

    Εως : ΕΠΙΣΚΟΠΟΣΙΑΝ ΝΟΥΝΕ                    

2) 7101 

6 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΖΑΡΙΦΕΙΟΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΖΑΡΙΦΗ 5, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΕΠΙΤΡΟΠΟΥ ΑΘΗΝΑ 

    Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                          

2) 7601, 7609, 7124                                              
3) Τμήμα Δίωξης Ναρκωτικών 

Αλεξ/πολης 

7 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ  1, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

    Εως : ΚΑΡΑΔΟΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ                    

2) Αστυνομικό Τμήμα Αλεξ/πολης 



3 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

8 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ  1, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΚΕΡΑΜΕΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ  1, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΚΕΡΑΜΗΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

Εως : ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

10 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ  1, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΛΕΡΓΙΟΥ ΣΜΑΡΩ του 

Αντωνίου 

11 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ  1, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΛΕΡΓΙΟΥ ΣΜΑΡΩ του Ιωάννη 

Εως : ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του 

Θεοδοσίου 

12 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ  1, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του 

Παναγιώτη 

Εως : ΜΠΑΛΑΝ ΒΑΓΙΑ 

13 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΜΠΑΛΑΣΑΝΙΑΝ ΑΝΝΑ 

Εως : ΝΑΤΣΗ ΜΑΡΟΥΛΑ 

14 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΝΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του 

Βλαδίμηρου 



4 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

15 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του 

Ιωάννη 

Εως : ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ Γ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

της Μαγδαληνής 

16 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ Γ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

της Ελένης 

Εως : ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

17 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΡΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΣΚΟΠΙΝΤΣΕΒ ΒΑΛΕΡΙΟΣ 

18 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 2, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΣΚΟΠΙΝΤΣΕΒΑ ΑΝΤΩΝΙΝΑ 

    Εως : ΤΕΚΕΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                           

2) Ε/Γ -Ο/Γ ΣΑΟΣ ΙΙ 

19 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 2, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΤΕΚΤΟΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΤΣΑΧΙΡΙΔΟΥ ΑΝΑΙΤ 

20 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 2, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΤΣΑΧΙΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

Εως : ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 

21 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 2, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 



5 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

22 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΓΝΑΝΤΙΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΓΝΑΝΤΙΑΣ, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΑΛΕΥΤΙΝΑ 

23 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΜΦΙΤΡΙΤΗΣ, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΒΑΚΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

24 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΠΑΛΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΑΛΟΥ 

ΑΠΑΛΟΣ, 68100,  

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 Εως : ΛΥΚΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ                                

2) 17600 

25 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΠΑΛΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΑΛΟΥ 

68100, ΑΠΑΛΟΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Από : ΜΑΖΜΑΝΙΔΗΣ ΟΛΓΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

26 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΜΑΙΣΤΡΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΪΣΤΡΟΥ 

 68100, ΜΑΪΣΤΡΟΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΠΑΡΘΕΝΑ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

27 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΜΑΙΣΤΡΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΪΣΤΡΟΥ 

68100, ΜΑΪΣΤΡΟΣ 

Από : ΛΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

28 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 26, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ ΑΡΑΙΚ 

Εως : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 



6 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

29 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 26, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

30 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 26, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

Εως : ΓΑΛΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

31 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 26, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΓΑΛΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

Εως : ΓΚΟΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

32 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 26, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΓΚΟΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΔΕΛΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

33 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΥΤΟΚΡ. ΘΕΟΔΩΡΑΣ 

15, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΔΕΛΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

    Εως : ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ                           

2) 7606 

34 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΥΤΟΚΡ. ΘΕΟΔΩΡΑΣ 

15, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΕΦΡΕΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

     Εως : ΙΣΜΑΗΛ ΟΓΛΟΥ ΑΜΕΤ                            

2) 7118 

35 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΥΤΟΚΡ. ΘΕΟΔΩΡΑΣ 

15, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΙΣΜΑΗΛ ΟΓΛΟΥ ΑΡΕΝΤΙΝ 

     Εως : ΚΑΛΟΜΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                   

2) 7119, 7129 



7 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

36 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΥΤΟΚΡ. ΘΕΟΔΩΡΑΣ 

15, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΚΑΛΟΝΙΑΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

    Εως : ΚΑΡΑΟΛΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                          

2) 7603 

37 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

14ης ΜΑΙΟΥ 110, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΚΑΡΑΟΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

    Εως : ΚΙΟΡΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                   

2) 7144, 7004 

38 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

14ης ΜΑΙΟΥ 110, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΚΙΟΡΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

    Εως : ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                   

2) 7121, 7123 

39 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

14ης ΜΑΙΟΥ 110, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΚΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

    Εως : ΛΟΥΚΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                             

2) 7610, 7608 

40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

14ης ΜΑΙΟΥ 110, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΛΟΥΚΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

    Εως : ΜΕΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΑΙΣΕ                                 

2) 7605 

41 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

14ΗΣ ΜΑΙΟΥ-

ΑΝΘΕΜΙΟΥ, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΜΕΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΑΜΕΤ 

    Εως : ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΓΛΟΥ ΕΜΙΝ                        

2) 7607 

42 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

14ΗΣ ΜΑΙΟΥ-

ΑΝΘΕΜΙΟΥ, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΓΛΟΥ ΕΜΙΝΕ 

     Εως : ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ                       

2) 7122 



8 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

43 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ & 

ΠΑΠΑΝΟΥΤΣΟΥ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ 

ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ 

Εως : ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                       

2) 7127 

44 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ & 

ΠΑΠΑΝΟΥΤΣΟΥ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

    Εως : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ                        

2)7604 

45 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ & 

ΠΑΠΑΝΟΥΤΣΟΥ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

     Εως : ΠΛΑΤΗ ΑΝΤΡΕΑ                                         

2) 7117 

46 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ & 

ΠΑΠΑΝΟΥΤΣΟΥ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΠΛΑΤΗ ΕΛΕΝΑ 

    Εως : ΣΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΚΑΤΗΡ                                

2) 7115 

47 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΝΘΕΜΙΟΥ 3 - ΑΥΤ. 

ΘΕΟΔΩΡΑΣ 3, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΣΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΜΑΚΜΟΥΛΕ 

    Εως : ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                         

2) 7142 (από 1 εως 69) 

48 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΝΘΕΜΙΟΥ 3 - ΑΥΤ. 

ΘΕΟΔΩΡΑΣ 3, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

    Εως : ΤΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                                     

2) 7142 (από 70 έως 142) 

49 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΝΘΕΜΙΟΥ 3 - ΑΥΤ. 

ΘΕΟΔΩΡΑΣ 3, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 

Εως : ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 



9 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

50 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΝΘΕΜΙΟΥ 3 - ΑΥΤ. 

ΘΕΟΔΩΡΑΣ 3, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΤΣΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

51 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΝΘΕΜΙΟΥ 3 - ΑΥΤ. 

ΘΕΟΔΩΡΑΣ 3, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΤΣΟΦΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

Εως : ΧΑΣΑΝ ΟΓΛΟΥ ΠΕΙΤΟΥΛΑ 

52 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΝΘΕΜΙΟΥ 3 - ΑΥΤ. 

ΘΕΟΔΩΡΑΣ 3, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΧΑΣΑΝ ΟΓΛΟΥ ΡΑΜΑΔΑΝ 

Εως : ΨΩΡΟΦΥΛΛΙΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

53 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΠΑΛΑΓΙΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΠΑΛΑΓΙΑΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΛΕΝΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΛΙΟΥΝΤΜΙΛΑ 

54 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 25, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΑΒΑΤ ΝΑΝΤΙΑ 

Εως : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 

55 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 25, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

56 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 25, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΒΕΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΓΙΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΘΟΔΕΣΜΗ 



10 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

57 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 25, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΓΙΟΥΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

58 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 57, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΥΡΜΩ 

    Εως : ΖΑΚΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                      

2) 7602 (από 58 εως 108) 

59 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 57, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΖΑΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

     Εως : ΚΑΔΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ  

2) 7602 (από 1 εως 57) 

60 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 57, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

1) Από : ΚΑΔΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ                           

2) 7128, 7120 

61 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 57, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

Εως : ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

62 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΝΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 

59, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

Εως : ΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

63 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΝΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 

59, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΛΟΥΔΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΑ 



11 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

64 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΝΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 

59, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΛΟΥΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

Εως : ΜΕΡΙΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

65 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΝΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 

59, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΜΕΣΗΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΜΠΕΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

66 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΝΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 

59, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΜΠΕΜΠΕΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

Εως : ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

67 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΝΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 

59, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Εως : ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ 

68 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΝΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 

59, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Εως : ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 

69 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΤΕΧΝ. ΣΧΟΛΕΣ                 

[1ο ΤΕΕ] 

ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 1, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Εως : ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

70 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΤΕΧΝ. ΣΧΟΛΕΣ             

[1ο ΤΕΕ] 

ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 1, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

Εως : ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΡΑΛΛΟΥ 



12 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

71 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΤΕΧΝ. ΣΧΟΛΕΣ                 

[1ο ΤΕΕ] 

ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 1, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΕΝΤΑ 

Εως : ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΛΙΝΑ 

72 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΤΕΧΝ. ΣΧΟΛΕΣ                        

[1ο ΤΕΕ] 

ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 1, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΤΣΑ 

Εως : ΦΟΥΣΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

73 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΤΕΧΝ. ΣΧΟΛΕΣ                   

[1ο ΤΕΕ] 

ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 1, 

68100, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΦΟΥΣΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ  

ΣΥΜΕΩΝ 

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

74 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Ν.ΧΙΛΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΧΙΛΗΣ 

 68100, ΝΕΑ ΧΙΛΗ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΖΩΙΤΣΑ 

Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

75 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3ο ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Ν.ΧΙΛΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΧΙΛΗΣ 

68100, ΝΕΑ ΧΙΛΗ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Από : ΛΑΒΡΕΝΤΙΕΒ ΙΓΚΟΡ 

Εως : ΨΑΘΑΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

76 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΑΒΑΝΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΆΒΑΝΤΟΣ 68100 

ΑΒΑΝΤΑΣ, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 

Εως : ΜΟΥΤΑΦΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

77 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΑΒΑΝΤΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΒΑΝΤΟΣ, 68100, 

ΑΒΑΝΤΑΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΜΠΑΚΛΑΤΖΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 



13 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

78 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΑΙΣΥΜΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΙΣΥΜΗΣ, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

Εως : ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

79 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΑΙΣΥΜΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΙΣΥΜΗΣ, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΙΣΕ 

79 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΙΣΥΜΗΣ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΙΣΥΜΗΣ, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΑΜΕΤ ΣΙΜΠΕΛ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΙΛΗΣ 

80 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΚΙΡΚΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΡΚΗΣ 

ΚΙΡΚΗ, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΑΡΙΚΑ ΙΟΥΛΙΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 

81 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΚΡΗΣ 

 68100, ΜΑΚΡΗ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Εως : ΜΑΧΜΟΥΤ ΧΟΥΣΝΙΕ 

82 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΚΡΗΣ 

 68100, ΜΑΚΡΗ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Από : ΜΕΛΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

Εως : ΨΟΥΝΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 

83 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 

ΔΙΚΕΛΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΚΕΛΛΩΝ 

ΔΙΚΕΛΛΑ, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 

Εως : ΜΑΧΜΟΥΤΟΓΛΟΥ ΤΑΜΕΡ 



14 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

84 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 

ΔΙΚΕΛΛΩΝ 

ΜΟΥΣΟΥΛΜΑΝΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΚΕΛΛΩΝ 

ΔΙΚΕΛΛΑ, 68100, 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Από : ΜΕΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΑΜΕΤ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

85 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΣΥΚΟΡΡΑΧΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΚΟΡΡΑΧΗΣ 

ΣΥΚΟΡΡΑΧΗ, 69300 

Από : ΑΙΒΑΛΗ ΝΑΣΜΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΩ 

86 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΣΥΚΟΡΡΑΧΗΣ 

ΚΟΜΑΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΑΡΟΥ 

 ΚΟΜΑΡΟΣ 

Από : ΑΔΕΜ ΧΟΥΛΙΑ 

Εως : ΧΟΥΣΝΗ ΟΓΛΟΥ ΝΟΥΡΑΗ 

87 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΣΥΚΟΡΡΑΧΗΣ 

ΜΕΣΤΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ  ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΜΕΣΤΗΣ              

ΜΕΣΤΗ 

Από : ΑΛΗΟΣΜΑΝ ΣΕΛΑΤΙΝ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ ΣΕΙΜΕ 

88 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΝΘΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΆΝΘΕΙΑΣ               

ΑΝΘΕΙΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

89 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΝΘΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΆΝΘΕΙΑΣ                

ΑΝΘΕΙΑ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

Εως : ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

90 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΝΘΕΙΑΣ 

ΑΡΙΣΤΗΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΆΝΘΕΙΑΣ                 

ΑΝΘΕΙΑ 

Από : ΑΓΡΙΤΕΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

Εως : ΨΑΘΑΣ ΚΙΡΣΤΕΝ 



15 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

91 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΔΩΡΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΩΡΙΚΟΥ                 

ΔΩΡΙΚΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΜΧΙΤΑΡΙΑΝ ΜΑΡΙΑΝ 

92 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΩΡΙΚΟΥ 

ΑΕΤΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΩΡΙΚΟΥ                 

ΔΩΡΙΚΟ 

Από : ΑΙΡΑΠΕΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

92 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΔΩΡΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΩΡΙΚΟΥ                

ΔΩΡΙΚΟ 

Από : ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΡΙΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ 

93 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΛΟΥΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΟΥ,            

ΛΟΥΤΡΟΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΚΥΡΓΙΑΛΑΝΗΣ Κ. ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ 

94 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΛΟΥΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΟΥ,                

ΛΟΥΤΡΟΣ 

Από : ΚΥΡΓΙΑΛΑΝΗΣ Κ. ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΤΗΣ ΕΛΕΝΗΣ 

Εως : ΠΑΡΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

95 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΛΟΥΤΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΟΥ,            

ΛΟΥΤΡΟΣ 

Από : ΠΑΣΙΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

95 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 

ΛΟΥΤΡΟΥ 

ΠΕΥΚΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΟΥ,           

ΛΟΥΤΡΟΣ 

Από : ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΦΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 



16 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

96 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΝΙΨΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΨΑΣ 

ΝΙΨΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Εως : ΚΟΧΕΡ ΣΟΦΙΑ 

97 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 
ΝΙΨΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΨΑΣ 

ΝΙΨΑ 

Από : ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

98 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΦΕΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΦΕΡΩΝ            

ΦΕΡΕΣ 

1) Από : ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ ΣΒΕΤΛΑΝΑ 

    Εως : ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΝΗ                                    

2) 7105 (από 88 εως 168) 

99 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΦΕΡΕΣ 

Α' ΔΗΜΟΤ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΕΡΩΝ             

ΦΕΡΕΣ 

1) Από : ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

    Εως : ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                   

2)7137 

100 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΦΕΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΦΕΡΩΝ               

ΦΕΡΕΣ 

1) Από : ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

    Εως : ΚΑΠΕΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ                              

2)7108, 7132, 7135 

101 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΦΕΡΕΣ 

Γ' ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ 

ΦΕΡΕΣ 

1) Από : ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

    Εως : ΚΟΛΚΙΟΝΗ Δ. ΕΛΕΝΗ  ΤΗΣ 

ΜΑΡΘΑΣ                                                        

2) 7145 

102 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΦΕΡΕΣ 

Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ 

(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ) 

ΦΕΡΕΣ 

1) Από : ΚΟΛΚΙΟΝΗ Δ. ΕΛΕΝΗ ΤΗΣ 

ΜΑΡΙΑΣ 

Εως : ΜΑΡΚΟΓΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ                           

2) 7116  



17 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

103 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΦΕΡΕΣ 

Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ 

ΦΕΡΕΣ 

1) Από : ΜΑΡΚΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

    Εως : ΝΑΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ                               

2) Τμήμα Συνοριακής Φύλαξης 

Φερών                                                               

3) Αστυνομικό Τμήμα Φερών 

104 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΦΕΡΕΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΦΕΡΩΝ,             

ΦΕΡΕΣ 

Από : ΝΑΤΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

105 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΦΕΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΦΕΡΩΝ            

ΦΕΡΕΣ 

Από : ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΣΚΟΔΡΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

106 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΦΕΡΕΣ 

Γ' ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ 

 ΦΕΡΕΣ 

Από : ΣΚΟΔΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΤΣΙΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

107 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΦΕΡΕΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΦΕΡΩΝ            

ΦΕΡΕΣ 

1) Από : ΤΣΙΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

    Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ                                   

2) 7105 (από 1 εως 87) 

108 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 

ΦΕΡΕΣ 

ΠΟΡΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ  ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΠΟΡΟΥ 

ΠΟΡΟΣ 

Από : ΑΡΖΙΑΝΙΔΗ ΛΑΛΗ 

Εως : ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

109 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΑΡΔΑΝΙΟ 

ΤΕΩΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΑΡΔΑΝΙΟΥ,          

ΑΡΔΑΝΙΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 



18 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

110 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΔΟΡΙΣΚΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΔΟΡΙΣΚΟΥ, 

ΔΟΡΙΣΚΟΣ 

1) Από : ΑΖΝΤΑΡΙΔΗΣ ΣΤΕΠΑΝ 

    Εως : ΚΑΡΑΔΑΤΚΟΥ ΡΟΥΣΣΑ                               

2) 7114 

111 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΔΟΡΙΣΚΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤ.ΣΥΛΛΟΓΟΣ- 

ΙΑΤΡΕΙΟ  

ΔΟΡΙΣΚΟΥ  

ΔΟΡΙΣΚΟΣ 

1) Από : ΚΑΡΑΔΑΤΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

     Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                 

2) 7140 

112 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 

ΔΟΡΙΣΚΟΣ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ 

ΞΕΝΩΝΑΣ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ 

Από : ΑΓΙΑΣΜΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

113 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΚΑΒΗΣΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΚΑΒΗΣΟΥ,            

ΚΑΒΗΣΟΣ 

1) Από : ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΣΜΑΡΩ 

Εως : ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                                    

2) 7143 

114 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΚΑΒΗΣΟΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΒΗΣΟΥ              

ΚΑΒΗΣΟΣ 

1) Από : ΜΟΛΤΣΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ 

   Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ                        

2) 7106, 7112, 7136 

115 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΠΕΠΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 

 ΠΕΠΛΟΣ 

1) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

    Εως : ΚΑΛΠΑΚΑΣ ΡΑΦΑΗΛ                                  

2) 7104 (από 101- 186) 

116 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΠΕΠΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 

 ΠΕΠΛΟΣ 

1) Από : ΚΑΝΔΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

    Εως : ΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                      

2) 7104 (από 1 εως  100) 



19 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

117 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΠΕΠΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 

 ΠΕΠΛΟΣ 

Από : ΞΕΝΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

118 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 

ΠΕΠΛΟΣ 

ΒΡΥΣΟΥΛΑ 

ΙΑΤΡΕΙΟ ΒΡΥΣΟΥΛΑΣ 

 ΒΡΥΣΟΥΛΑ 

Από : ΑΓΟΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Εως : ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

119 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 

ΠΕΠΛΟΣ 

ΓΕΜΙΣΤΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΜΙΣΤΗΣ                

ΓΕΜΙΣΤΗ 

Από : ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ 

120 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 

ΠΕΠΛΟΣ 

ΚΗΠΟΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΗΠΩΝ             

ΚΗΠΟΙ 

1) Από : ΑΓΑ ΑΓΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

    Εως : ΨΑΛΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                     

2) Αστυνομικό Τμήμα Κήπων 

121 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΠΥΛΑΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜ. ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΠΥΛΑΙΑ 

Από : ΑΛΑΚΙΟΖΗΣ ΚΥΡΙΛΛΟΣ 

Εως : ΧΟΤΑΜΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

121 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 

ΠΥΛΑΙΑ 

ΜΕΛΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤ.ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΠΥΛΑΙΑ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

121 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 

ΠΥΛΑΙΑ 

ΚΟΙΛΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤ.ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΠΥΛΑΙΑ 

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΑΨΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 



20 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

122 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 
ΤΡΙΦΥΛΛΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ 

Από : ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΦΟΡΕΜΝΙΑΚ ΘΩΜΑΗ 

123 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΦΕΡΩΝ 

ΤΡΙΦΥΛΛΙ 

ΙΤΕΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ          

(Αγροτολέσχη) ΙΤΕΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 

Εως : ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

124 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

1) Από : ΑΒΑΚΙΑΝ ΚΑΡΑΜΠΕΤ 

    Εως : ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                      

2) 7253, 7254, 17510, 7209 

125 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

1) Από : ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

    Εως : ΓΚΑΙΔΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ                           

2) 7247, 7201 

126 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ 

ΜΙΑΟΥΛΗ 4, 68300, 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

1) Από : ΓΚΑΙΔΑΤΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

   Εως : ΔΕΛΗΜΠΑΛΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ            

2) Τμήμα Δοκίμων Αστυφυλάκων                    

(από 1 εως 74) 

127 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ 

ΜΙΑΟΥΛΗ 4, 68300, 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

1) Από : ΔΕΛΗΜΠΑΛΤΑΣ ΔΗΜΟΣ 

    Εως : ΖΗΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                      

2)  Τμήμα Δοκίμων Αστυφυλάκων            

(από 75 εως 156) 

128 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ 

ΜΙΑΟΥΛΗ 4, 68300, 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

1) Από : ΖΗΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

    Εως : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΖΗΣΗΣ                              

2) Τμήμα Δοκίμων Αστυφυλάκων                

(από 157 εως 204) 



21 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

129 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΑΝΩ ΟΡΟΦΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 17, 

68300, 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

1) Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

    Εως : ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                

2) 7234, 7228 

130 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΑΝΩ ΟΡΟΦΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 17, 

68300, 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

1) Από : ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

    Εως : ΚΡΟΚΟΥ ΑΝΝΑ                                         

2) 7230 

131 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 17, 

68300, 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

1) Από : ΚΡΟΥΠΙΤΣΑ ΑΝΙΚΑ 

     Εως : ΜΕΜΕΤΟΓΛΟΥ ΝΕΤΖΙΑΤΗ                      

2) Αστυνομικό Τμήμα Διδυμοτείχου                   

3) Τμήμα Ασφαλείας Διδυμοτείχου 

132 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 0, 

68300, 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

1) Από : ΜΕΜΕΤΟΓΛΟΥ ΟΡΧΑΝ 

     Εως : ΜΠΑΣΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ                            

2) 7244, 7238 

133 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 0, 

68300, 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

Από : ΜΠΑΣΙΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ 

Εως : ΟΜΕΡΟΓΛΟΥ ΣΑΝΙΕ 

134 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ 

68300, 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

Από : ΟΜΕΡΟΓΛΟΥ ΣΕΛΜΑ 

Εως : ΠΑΤΣΙΑ ΦΑΤΜΕ 

135 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ 

68300, 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

Από : ΠΑΤΣΙΑ ΦΕΡΑΤ 

Εως : ΣΑΡΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 



22 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

136 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΑΝΩ ΟΡΟΦΟΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ, 

68300, 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ  

Από : ΣΑΡΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΤΑΣΜΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

137 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΑΝΩ ΟΡΟΦΟΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ, 

68300, 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

Από : ΤΑΣΜΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΤΟΥΡΤΣΙΝΗΣ ΣΙΑΚΗΡ 

138 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓ.ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ 

68300, 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

Από : ΤΟΥΤΖΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΦΩΤΙΑΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

139 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓ.ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ 

68300, 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

Από : ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΨΥΛΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

140 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΨΑΘΑΔΩΝ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΨΑΘΑΔΩΝ (ΝΥΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ) 

ΨΑΘΑΔΕΣ 

Από : ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΜΠΕΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

141 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΑΣΒΕΣΤΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΒΕΣΤΑΔΩΝ                  

ΑΣΒΕΣΤΑΔΕΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΔΑΜ 

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

142 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΑΣΗΜΕΝΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΣΗΜΕΝΙΟΥ                                   

ΑΣΗΜΕΝΙΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΛΥΜΠΕΡΑΚΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 



23 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

143 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΑΣΗΜΕΝΙΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΑΣΗΜΕΝΙΟΥ                                     

ΑΣΗΜΕΝΙΟ 

Από : ΜΑΛΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΥΣΑΦΑΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ 

144 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ  

Α ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΝ 

1) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

    Εως : ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                       

2) 7233, 7252, 7239, 7203, 

7207, 7236 

145 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΝ 

1) Από : ΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

    Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ                   

2) 7225, 7232 

146 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 

ΛΑΓΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΓΟΥ 

 ΛΑΓΟΣ 

1) Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

   Εως : ΚΥΡΙΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                  

2) 7221, 7245, 7206, 7216 

147 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 

ΛΑΓΟΥ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΛΑΓΟΥ                      

ΛΑΓΟΣ 

1) Από : ΚΥΡΙΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

   Εως : ΧΡΥΣΕΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ                                  

2) 7219, 7224, 7229, 7510, 

7242 

148 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 

ΘΥΡΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΡΕΑΣ 

 ΘΥΡΕΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                      

149 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΙΣΑΑΚΙΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟ Κ.Α.Π.Η. 

ΙΣΑΑΚΙΟΥ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ 

, ΙΣΑΑΚΙΟ 

1) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

   Εως : ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ                         

2) Τμήμα Συνοριακής Φύλαξης 

Διδ/χου 



24 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

150 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΙΣΑΑΚΙΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟ Κ.Α.Π.Η. 

ΙΣΑΑΚΙΟΥ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ 

 ΙΣΑΑΚΙΟ 

Από : ΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΥΡΡΑΚΗ ΣΑΡΑΝΤΩ 

151 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΚΑΡΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΩΤΗΣ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ 

 ΚΑΡΩΤΗ 

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΤΡΙΑΔΑ 

Εως : ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

152 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΚΑΡΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΩΤΗΣ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ 

 ΚΑΡΩΤΗ 

Από : ΖΑΚΣΙΓΓΕΡ ΓΙΑΝΝΑ 

Εως : ΨΥΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

153 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟΥ  

Α ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟ 

1) Από : ΑΛΕΞΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

    Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ                         

2)  7408, 7412, 7413, 7410, 

7414 

154 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟΥ  

Β ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟ 

1)Από : ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

   Εως : ΧΡΥΣΟΦΥΛΛΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ                    

2) 7402, 7403 

155 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΚΥΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΑΝΗΣ, 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ 

 ΚΥΑΝΗ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΠΟΥΓΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΟΥ ΔΡΟΣΟΥ 

156 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΚΥΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΑΝΗΣ, 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ 

 ΚΥΑΝΗ 

Από : ΜΠΟΥΓΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΟΥ ΗΛΙΑ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ ΣΕΡΙΦΕ 



25 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

157 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΜΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΗΣ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ 

 ΜΑΝΗ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΚΡΥΤΖΟΦΣΚΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

158 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΜΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΗΣ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΜΑΝΗ 

Από : ΛΕΟΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

159 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΑΝΗΣ 

ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ                                      

ΕΥΓΕΝΙΚΟ 

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΩ 

Εως : ΧΡΥΣΟΦΥΛΛΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

160 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΑΝΗΣ 

ΣΙΤΑΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΤΑΡΙΑΣ,                 

ΣΙΤΑΡΙΑ 

Από : ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

161 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΠΕΤΡΑΔΩΝ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΠΕΤΡΑΔΩΝ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΠΕΤΡΑΔΕΣ 

Από : ΑΔΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΛΙΝΚ ΑΓΑΠΙΑ 

162 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΠΕΤΡΑΔΩΝ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΠΕΤΡΑΔΩΝ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ 

 ΠΕΤΡΑΔΕΣ 

Από : ΜΑΛΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΨΥΡΡΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

163 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΠΟΙΜΕΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΙΜΕΝΙΚΟΥ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ 

 ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΜΕΤΑΞΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 



26 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

164 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΠΟΙΜΕΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΙΜΕΝΙΚΟΥ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ 

 ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ 

Από : ΜΗΛΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΟΦΜΑΝΝ ΦΩΤΟΥΛΑ 

165 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΠΡΑΓΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΡΑΓΓΙΟΥ                                            

ΠΡΑΓΓΙ 

Από : ΑΔΑΜΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΚΟΧΛΙΑΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

166 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΠΡΑΓΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΑΓΓΙΟΥ               

ΠΡΑΓΓΙ 

Από : ΛΑΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

167 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΠΥΘΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΘΙΟΥ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ 

 ΠΥΘΙΟ 

Από : ΑΒΡΑΣΗ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΙΛΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

168 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΠΥΘΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΘΙΟΥ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ 

 ΠΥΘΙΟ 

Από : ΚΑΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΞΕΝΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

169 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΠΥΘΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤ. 

ΠΥΘΙΟΥ-ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΠΥΘΙΟ 

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΤΡΙΑΔΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

170 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΠΥΘΙΟΥ 

ΡΗΓΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΗΓΙΟΥ                         

ΡΗΓΙΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΘΩΜΑΗ 

Εως : ΧΟΨΟΝΟΣΙΔΟΥ ΜΑΙΡΗ 



27 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

171 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ                                

ΣΙΤΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΓΙΟΠΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Εως : ΚΥΡΟΥ ΣΤΑΜΟΥΔΑ 

172 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ 

Κ.Α.Π.Η ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ                      

68200, ΣΙΤΟΧΩΡΙ 

Από : ΛΕΥΘΕΡΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

173 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΣΟΦΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΟΦΙΚΟΥ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ 

 ΣΟΦΙΚΟ 

Από : ΑΓΟΡΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 

Εως : ΚΑΤΜΕΡΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

174 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΣΟΦΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΟΦΙΚΟΥ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΣΟΦΙΚΟ 

Από : ΚΕΜΜΕΤ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

175 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΣΟΦΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΟΦΙΚΟΥ 

Γ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 ΣΟΦΙΚΟ 

Από : ΡΑΟΥΧΟΥΤ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Εως : ΨΑΘΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

176 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜ. ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ 

(πρώην Κοινότητα)   

ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΝΕΡΑΝΤΖΙΑ 

Εως : ΧΕΛΒΑΤΣΗ ΧΑΛΗΛ 

177 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΟΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΙΑΣ                   

ΠΟΛΙΑ 

Από : ΑΚΝΤΟΓΑΝ ΖΙΝΕΠ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ ΠΕΜΠΕ 



28 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

178 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ  

ΑΣΠΡΟΝΕΡΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΔΑΜ 

Εως : ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΒΑΙΑ 

179 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ  

ΑΣΠΡΟΝΕΡΙ 

Από : ΛΙΓΗΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΧΩΡΑΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

180 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

ΑΣΠΡΟΝΕΡΙΟΥ 

ΓΙΑΤΡΑΔΩΝ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΓΙΑΤΡΑΔΩΝ                              

ΓΙΑΤΡΑΔΕΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΣΤΡΑΤΗΣ 

181 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΒΡΥΣΙΚΩΝ 

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 

ΟΙΚΗΜΑ 

ΒΡΥΣΙΚΩΝ                                    

ΒΡΥΣΙΚΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΒΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 

Εως : ΜΥΤΙΚΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

182 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΒΡΥΣΙΚΩΝ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΒΡΥΣΙΚΩΝ               

ΒΡΥΣΙΚΑ 

Από : ΝΤΙΓΚΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

183 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

ΒΡΥΣΙΚΩΝ 

ΣΑΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΥΡΑΣ                      

ΣΑΥΡΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΓΙΑ 

Εως : ΧΕΡΓΚΕΛΕΤΖΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

184 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΔΟΞΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΟΞΑΣ                        

ΔΟΞΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 



29 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

185 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΔΟΞΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΟΞΑΣ                 

ΔΟΞΑ 

Από : ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΧΡΥΣΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

186 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜ.ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ 

(πρώην Κοινότητα)  

ΕΛΑΦΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 

187 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ 

ΒΡΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΥΣΗΣ                    

ΒΡΥΣΗ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

188 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ 

ΧΙΟΝΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΙΟΝΑΔΩΝ 

ΧΙΟΝΑΔΕΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

189 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

ΕΛΑΦΟΧΩΡΙΟΥ 

ΧΙΟΝΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΙΟΝΑΔΩΝ 

ΧΙΟΝΑΔΕΣ 

Από : ΛΑ ΣΠΙΝΑ ΓΕΣΙΚΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

190 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΛΑΔΗΣ 

ΔΗΜ.ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΑΔΗΣ (πρώην 

Κοινότητα)                 

ΛΑΔΗ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΕΛΜΣΤΕΝΤΤΕΡ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

191 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ                          

ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΒΕΡΓΩ 

Εως : ΚΑΤΣΙΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 



30 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

192 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ                          

ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

1) Από : ΚΕΣΙΡΟΥΔΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 

    Εως : ΠΑΥΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                         

2) 7213,                                                            
3)Τμήμα Συνοριακής Φύλαξης 

Μεταξάδων 

193 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ                          

ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

Από : ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

Εως : ΧΟΥΤΙΟΥΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 

194 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ                            

ΠΑΛΙΟΥΡΙ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

Εως : ΚΥΡΜΟΥΖΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 

195 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ                           

ΠΑΛΙΟΥΡΙ 

Από : ΛΕΝΕΡΤ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ 

Εως : ΨΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

196 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΒΥΣΣΑΣ 

Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΣΣΑΣ 

ΒΥΣΣΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΓΙΑΤΖΟΓΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

197 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΒΥΣΣΑΣ 

Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΣΣΑΣ 

ΒΥΣΣΑ 

1) Από : ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

    Εως : ΚΑΛΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ                                    

2) 7205 (από 1 εως 69) 

198 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΒΥΣΣΑΣ 

Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΣΣΑΣ 

ΒΥΣΣΑ 

Από : ΚΑΜΕΝΟΒΑ ΙΒΑΝΚΑ 

Εως : ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 



31 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
  

199 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΒΥΣΣΑΣ 

Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΣΣΑΣ 

ΒΥΣΣΑ 

1) Από : ΜΑΛΛΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

    Εως : ΜΥΡΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ                             

2) 7205 (από 70 εως 116) 

200 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΒΥΣΣΑΣ 

Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΣΣΑΣ 

ΒΥΣΣΑ 

Από : ΝΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

Εως : ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

201 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΒΥΣΣΑΣ 

Α' ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΣΣΑΣ 

ΒΥΣΣΑ 

Από : ΠΙΝΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΤΟΤΟΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

202 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΒΥΣΣΑΣ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΒΥΣΣΑΣ 

ΒΥΣΣΑ 

Από : ΤΟΥΛΟΥΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΑΘΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

203 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΚΑΒΥΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΥΛΗΣ                

ΚΑΒΥΛΗ 

1) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

 Εως : ΕΥΡΥΔΟΓΛΟΥ  Ι. 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΗΣ  ΚΑΤΕΡΙΝΑΣ                                        

2) 7214 

204 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΚΑΒΥΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΥΛΗΣ              

ΚΑΒΥΛΗ 

1) Από : ΕΥΡΥΔΟΓΛΟΥ Ι. 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΗΣ ΙΩΑΝΝΑΣ 

Εως : ΜΠΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ                              

2)7222, 7231 

205 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΚΑΒΥΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΒΥΛΗΣ              

ΚΑΒΥΛΗ 

1) Από : ΜΠΑΤΗ ΔΡΟΣΙΑ 

   Εως : ΨΑΘΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ                                        

2) 7202, 7227, 7235, 7243,7211 



32 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

206 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ                          

ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 

1) Από : ΑΒΛΑΜΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

    Εως : ΚΕΣΣΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                              

2) Αστυνομικός Σταθμός 

Καστανεών 

207 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ            

ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 

Από : ΚΙΒΙΡΤΖΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΜΥΡΜΗΓΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

208 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ                          

ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ 

Από : ΝΕΣΤΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

209 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΡΙΖΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΙΖΙΩΝ 

ΡΙΖΙΑ 

1) Από : ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

    Εως : ΘΥΜΙΟΥΔΗΣ Δ. ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΤΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ                                               

2) 7215 (από 1 εως 81) 

210 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΡΙΖΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΙΖΙΩΝ 

ΡΙΖΙΑ 

1) Από : ΘΥΜΙΟΥΔΗΣ Δ. ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΤΗΣ ΜΑΡΙΑΣ 

Εως : ΛΕΥΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ                        

2) 7215 (από 82 εως 140) 

211 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΡΙΖΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΙΖΙΩΝ 

ΡΙΖΙΑ 

1) Από : ΛΕΥΚΕΛΗ ΜΑΡΙΓΩ 

    Εως : ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΤΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ                                            

2) 7223 

212 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΡΙΖΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΙΖΙΩΝ 

ΡΙΖΙΑ 

Από : ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΤΟΥ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

Εως : ΨΥΛΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 



33 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

213 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΣΤΕΡΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΕΡΝΑΣ 68014, 

ΣΤΕΡΝΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΜΟΣΧΟΣ 

214 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΥΣΣΑΣ 
ΣΤΕΡΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΕΡΝΑΣ 68014, 

ΣΤΕΡΝΑ 

Από : ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

215 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 
ΖΩΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΩΝΗΣ 

ΖΩΝΗ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 

Εως : ΧΟΥΣΕΗΝΟΓΛΟΥ ΖΙΝΕΠ 

216 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

ΖΩΝΗΣ 

ΜΙΚΡΗΣ 

ΔΟΞΙΠΑΡΑΣ 

ΑΙΘ.ΜΟΡΦΩΤ. 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ  

ΜΙΚΡΗΣ ΔΟΞΙΠΑΡΑΣ                    

ΜΙΚΡΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Εως : ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

217 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

ΖΩΝΗΣ 

ΧΕΛΙΔΟΝΑΣ 

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΧΕΛΙΔΟΝΑΣ 

ΧΕΛΙΔΟΝΑ 

Από : ΑΛΗΠΕΧΝΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΧΑΙΡΙΕ 

Εως : ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

218 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

ΚΥΠΡΙΝΟΣ 

1) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

     Εως : ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ                  

2) Αστυνομικός Σταθμός Κυπρίνου 

219 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

ΚΥΠΡΙΝΟΣ 

Από : ΚΑΡΑ ΑΧΜΕΤ ΜΠΙΡΣΕΝ 

Εως : ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 



34 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

220 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 
ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

ΚΥΠΡΙΝΟΣ 

Από : ΠΑΛΑΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

221 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 
ΦΥΛΑΚΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΥΛΑΚΙΟΥ             

ΦΥΛΑΚΙΟ 

1) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

   Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ                     

2) Τμήμα Συνοριακής Φύλαξης 

222 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 
ΦΥΛΑΚΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΥΛΑΚΙΟΥ          

ΦΥΛΑΚΙΟ 

Από : ΛΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΨΥΡΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

223 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

ΦΥΛΑΚΙΟΥ 

ΑΜΜΟΒΟΥΝΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΜΟΒΟΥΝΟΥ                

ΑΜΜΟΒΟΥΝΟ 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Εως : ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

224 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

ΦΥΛΑΚΙΟΥ 

ΚΕΡΑΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΟΥ            

ΚΕΡΑΜΟΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

225 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΟΥ 7, 68200, 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

1) Από : ΑΒΛΑΣΤΙΜΙΔΟΥ ΡΙΜΑ 

    Εως : ΑΣΚΗΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ                       

2) Επιτελείο Αστυνομικής Δ/νσης 

Ορεστιάδας 

226 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΟΥ 7, 68200, 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

1) Από : ΑΣΚΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

    Εως : ΓΚΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                     

2) Τμήμα Τροχαίας Ορεστιάδας 



35 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

227 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΟΥ 7, 68200, 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

1) Από : ΓΚΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

    Εως : ΔΟΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                                      

2) Τμήμα Δίωξης Ναρκωτικών  

228 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΟΥ 7, 68200, 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

1) Από : ΔΟΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

Εως : ΚΑΙΣΑΡΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ                             

2)  Υποδιεύθυνση Ασφάλειας 

Ορεστιάδας 

229 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ, 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

1) Από : ΚΑΙΣΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

    Εως : ΚΕΜΑΛΗ ΕΛΕΝΗ                                        

2) Αστυνομικό Τμήμα Ορεστιάδας 

230 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ, 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

1) Από : ΚΕΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

    Εως : ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ                    

2) Πυροσβεστική Υπηρεσία 

Ορεστιάδας 

231 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ, 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

1) Από : ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥΔΗΣ ΖΗΣΗΣ 

    Εως : ΜΑΤΖΑΡΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ                              

2) 7210 

232 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ, 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

Από : ΜΑΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

233 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ, 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

Από : ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΝΤΙΝΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 



36 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

234 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ, 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

Από : ΝΤΟΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

235 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΑΣ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 173, 

68200, ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

Από : ΠΑΤΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΣΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

236 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΒΑΣ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 173, 

68200, ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

Από : ΣΑΡΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΤΖΑΠΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

237 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, 68200, 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

Από : ΤΖΑΠΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

238 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, 68200, 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

Από : ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΨΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

239 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΙΝΟΗΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΝΟΗΣ, 68200, 

ΟΙΝΟΗ 

1) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΤΑΤΙΑΝΑ 

    Εως : ΜΕΜΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ                                     

2) 7220 ( από 1 εως 64) 

240 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΙΝΟΗΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΝΟΗΣ, 68200, 

ΟΙΝΟΗ 

1) Από : ΜΕΜΕΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

    Εως : ΣΙΑΦΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                  

2) 7220 (από 65 εως 142) 



37 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

241 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΙΝΟΗΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΙΝΟΗΣ, 68200, 

ΟΙΝΟΗ 

Από : ΣΙΑΦΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

242 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΣΑΓΗΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΓΗΝΗΣ,              

ΣΑΓΗΝΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΜΒΕΛ 

Εως : ΚΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 

243 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΣΑΓΗΝΗΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΓΗΝΗΣ,             

ΣΑΓΗΝΗ 

Από : ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Εως : ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

244 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΣΑΓΗΝΗΣ 

7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΓΗΝΗΣ, 68200, 

ΣΑΓΗΝΗ 

Από : ΜΠΕΑΖΗΟΓΛΟΥ ΕΜΙΝΕ 

Εως : ΣΑΧΜΠΑΖΙΔΟΥ ΡΟΖΑ 

245 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΣΑΓΗΝΗΣ 

7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΓΗΝΗΣ, 68200, 

ΣΑΓΗΝΗ 

Από : ΣΕΙΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΨΕΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

246 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΚΑΤΩ ΟΙΝΟΗΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓ. 

ΑΠΑΣΧ. ΠΑΙΔΙΩΝ 

ΚΑΤΩ ΟΙΝΟΗΣ 

 ΚΑΤΩ ΟΙΝΟΗ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

247 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΚΛΕΙΣΣΟΥΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΛΕΙΣΣΟΥΣ             

ΚΛΕΙΣΣΩ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

Εως : ΚΙΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 



38 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

248 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΚΛΕΙΣΣΟΥΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΛΕΙΣΣΟΥΣ             

ΚΛΕΙΣΣΩ 

Από : ΚΟΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΠΑΤΣΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 

249 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΚΛΕΙΣΣΟΥΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΛΕΙΣΣΟΥΣ           

ΚΛΕΙΣΣΩ 

Από : ΠΕΤΡΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΩΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

250 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΛΕΠΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΤΗΣ            

ΛΕΠΤΗ 

1) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 

     Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥΔΗ ΘΕΟΝΙΤΣΑ                    

2) 7226 

251 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΛΕΠΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΠΤΗΣ                     

ΛΕΠΤΗ 

Από : ΛΑΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΧΡΥΣΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

252 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ             

ΠΥΡΓΟΣ 

Από : ΑΔΕΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

253 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ                     

ΠΥΡΓΟΣ 

Από : ΛΑΓΩΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

254 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΣΑΚΚΟΥ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ  

ΣΑΚΚΟΥ,                   

ΣΑΚΚΟΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΕΛΕΝΗ 



39 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

255 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ, 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

Εως : ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

256 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ, 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ 

Από : ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

257 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΒΑΛΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΛΤΟΥ,                 

ΒΑΛΤΟΣ 

1) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

    Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ                      

2) 7241 

258 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΒΑΛΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΛΤΟΥ,                 

ΒΑΛΤΟΣ 

Από : ΛΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΨΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

259 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΜΕΓ. ΔΟΞΙΠΑΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓ. ΔΟΞΙΠΑΡΑΣ                     

ΜΕΓ. ΔΟΞΙΠΑΡΑ 

Από : ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Εως : ΚΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

260 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΜΕΓ. ΔΟΞΙΠΑΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓ. ΔΟΞΙΠΑΡΑΣ                     

ΜΕΓ. ΔΟΞΙΠΑΡΑ 

Από : ΜΑΚΙΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΕΝΣΕΝ ΤΡΙΑΔΑ 

261 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
Ν. ΧΕΙΜΩΝΙΟΥ 

ΑΙΘ.ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ                            

Ν. ΧΕΙΜΩΝΙΟΥ                   

Ν.ΧΕΙΜΩΝΙΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 

Εως : ΜΟΥΣΤΑΦΑΟΓΛΟΥ ΧΑΜΠΕ 



40 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

262 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
Ν. ΧΕΙΜΩΝΙΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

Ν.ΧΕΙΜΩΝΙΟΥ  

Ν.ΧΕΙΜΩΝΙΟ 

1) Από : ΜΠΑΤΖΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

    Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ                    

2) Τμήμα Συνοριακής Φύλαξης 

Ορεστιάδας 

263 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ  

ΝΕΟΧΩΡΙ 

1) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

    Εως : ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ                                       

2) 7217 (από 1 εως 50) 

264 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ  

ΝΕΟΧΩΡΙ 

1) Από : ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

    Εως : ΜΟΥΡΔΙΚΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ                        

2) 7217 (από 51 εως 100) 

265 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ  

ΝΕΟΧΩΡΙ 

1) Από : ΜΟΥΡΔΙΚΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

    Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ                    

2) 7217 (από 101 εως 172) 

266 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΑΤΑΓΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΤΑΓΗΣ             

ΠΑΤΑΓΗ 

Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

267 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΧΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΝΔΡΑ                

ΧΑΝΔΡΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

Εως : ΚΥΡΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

268 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΧΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΝΔΡΑ                    

ΧΑΝΔΡΑΣ 

Από : ΛΑΜΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Εως : ΧΟΡΣΤΕΡ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ 



41 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

269 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΘΟΥΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΟΥΡΙΟΥ              

ΘΟΥΡΙΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 

Εως : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

270 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 
ΘΟΥΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΟΥΡΙΟΥ                  

ΘΟΥΡΙΟ 

Από : ΚΕΡΑΣΙΔΗ ΟΛΓΑ 

Εως : ΨΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 

271 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΔΙΚΑΙΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΙΚΑΙΩΝ                    

ΔΙΚΑΙΑ 

1) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

    Εως : ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ                                  

2) Αστυνομικό Τμήμα Δικαίων 

272 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΔΙΚΑΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΚΑΙΩΝ                   

ΔΙΚΑΙΑ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΡΘΟΥΡΟΣ 

Εως : ΨΕΙΡΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 

273 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 

ΔΙΚΑΙΩΝ 

ΠΑΛΛΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΑΛΛΗΣ   

ΠΑΛΛΗ 

Από : ΑΒΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

274 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 

ΔΙΚΑΙΩΝ 

ΔΙΛΟΦΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΛΟΦΟΥ           

ΔΙΛΟΦΟΣ 

Από : ΑΛΕΞΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΧΡΥΣΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

275 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 

ΔΙΚΑΙΩΝ 

ΚΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΙΟΥ                           

ΚΡΙΟΣ 

Από : ΑΛΑΒΑΝΤΑ ΖΩΗ 

Εως : ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 



42 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

276 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΑΡΖΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΆΡΖΟΥ                      

ΑΡΖΟΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΑΤΖΙΤΖΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

277 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 

ΑΡΖΟΥ 

ΚΑΝΑΔΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ 

ΑΙΜΟΔΟΤΩΝ 

ΚΑΝΑΔΑ                

ΚΑΝΑΔΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΟΝΔΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

278 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΕΛΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΙΑΣ                       

ΕΛΑΙΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

Εως : ΚΥΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

279 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΕΛΑΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΙΑΣ                        

ΕΛΑΙΑ 

Από : ΛΕΡΟΥΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

280 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΚΟΜΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΑΡΩΝ 

 ΚΟΜΑΡΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΜΑΥΡΟΦΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

281 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΚΟΜΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΑΡΩΝ 

 ΚΟΜΑΡΑ 

Από : ΜΗΤΤΑ ΟΛΓΑ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ ΑΡΙΖΕ 

282 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΜΑΡΑΣΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΜΑΡΑΣΙΩΝ, 

ΜΑΡΑΣΙΑ 

Από : ΑΒΔΕΛΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΗ 



43 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

283 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΟΡΜΕΝΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΜΕΝΙΟΥ  

ΟΡΜΕΝΙΟ 

1) Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

    Εως : ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ                        

2) Αστυνομικό Τμήμα Ορμενίου 

284 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΟΡΜΕΝΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΜΕΝΙΟΥ  

ΟΡΜΕΝΙΟ 

Από : ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ 

Εως : ΜΠΟΛΔΑΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

285 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΟΡΜΕΝΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΜΕΝΙΟΥ  

ΟΡΜΕΝΙΟ 

Από : ΝΕΜΤΣΟΥΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

286 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ 

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 

Εως : ΖΙΓΚΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

287 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ 

Από : ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΠΑΤΣΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

288 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ 

Από : ΠΕΤΑΛΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

289 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΠΕΤΡΩΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΠΕΤΡΩΤΩΝ  

ΠΕΤΡΩΤΑ 

Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

Εως : ΚΑΤΣΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 



44 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

290 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΠΕΤΡΩΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΠΕΤΡΩΤΩΝ  

ΠΕΤΡΩΤΑ 

Από : ΚΑΦΕΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΠΑΡΑΣΧΟΥΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

291 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΠΕΤΡΩΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΠΕΤΡΩΤΩΝ  

ΠΕΤΡΩΤΑ 

Από : ΠΑΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

292 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΠΛΑΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΗΣ                     

ΠΛΑΤΗ 

1) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

    Εως : ΜΑΤΖΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ                     

2) 7204, 7208, 7246, 7249, 

7237, 7212 

293 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΠΛΑΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΗΣ                

ΠΛΑΤΗ 

1) Από : ΜΑΤΖΟΥΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

    Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ                     

2) 7218, 7248, 7250  

294 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΠΤΕΛΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΕΛΕΑΣ               

ΠΤΕΛΕΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

295 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΠΤΕΛΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΕΛΕΑΣ               

ΠΤΕΛΕΑ 

Από : ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΑ ΕΥΔΟΞΙΑ 

296 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΣΠΗΛΑΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΠΗΛΑΙΟΥ     

ΣΠΗΛΑΙΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

Εως : ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 



45 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

297 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΣΠΗΛΑΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΠΗΛΑΙΟΥ        

ΣΠΗΛΑΙΟ 

Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΕΙΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

298 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΘΕΡΑΠΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΘΕΡΑΠΕΙΟΥ 

ΘΕΡΑΠΕΙΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

299 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΜΗΛΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΗΛΕΑΣ              

ΜΗΛΕΑ 

Από : ΑΓΑ ΧΡΥΣΗ 

Εως : ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

300 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ 

ΑΝΩ ΟΡΟΦΟΣ 

 ΧΩΡΑ 

Από : ΑΓΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΚΑΡΤΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

301 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ 

ΑΝΩ ΟΡΟΦΟΣ 

 ΧΩΡΑ 

Από : ΚΑΣΙΔΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΠΑΡΣΕΛΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

302 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΧΩΡΑ 

Από : ΠΕΚΙΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΨΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

303 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΑΛΩΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΩΝΙΩΝ,         

ΑΛΩΝΙΑ 

1) Από : ΑΓΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

   Εως : ΨΑΘΑΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ                                

2) 7147, 7148, 7149 



46 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

304 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ  

ΑΙΘΟΥΣΑ Α 

ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ 

1) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

   Εως : ΛΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                              

2) 7146                                                     
3) Αστυνομικό Τμήμα Σαμοθράκης                    

4)Υπολιμεναρχείο Σαμοθράκης                          

5) Ναυτικός Σταθμός Σαμοθράκης 

305 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ  

ΑΙΘΟΥΣΑ Β 

ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ 

Από : ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

Εως : ΨΥΡΡΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ 

306 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΛΑΚΚΩΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Α 

ΛΑΚΚΩΜΑ  

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 

Από : ΑΓΓΟΥ ΣΜΑΡΩ 

Εως : ΚΥΛΙΜΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

307 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΛΑΚΚΩΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Β 

ΛΑΚΚΩΜΑ  

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 

Από : ΛΑΔΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΨΑΘΑ ΧΡΥΣΗ 

308 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΠΡΟΦΗΤΗΣ 

ΗΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ               

ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ  

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΝΝΑ 

Εως : ΨΑΘΑ ΣΕΒΑΣΤΗ 

309 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 
ΛΑΒΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΒΑΡΩΝ 

ΛΑΒΑΡΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΔΡΙΛΛΗ ΕΛΕΝΗ 

310 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 
ΛΑΒΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΒΑΡΩΝ 

ΛΑΒΑΡΑ 

1) Από : ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΩΝΗ 

ΦΕΒΡΩΝΙΑ 

 Εως : ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ                  

2) 7416 



47 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

311 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 
ΛΑΒΑΡΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΒΑΡΩΝ            

ΛΑΒΑΡΑ 

Από : ΜΕΡΚΟΖΛΟΥ ΦΕΙΖΕ 

Εως : ΡΩΜΑΝΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

312 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 
ΛΑΒΑΡΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΒΑΡΩΝ              

ΛΑΒΑΡΑ 

Από : ΣΑΒΒΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

313 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 
ΑΜΟΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΟΡΙΟΥ           

ΑΜΟΡΙΟ 

Από : ΑΓΓΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΜΑΥΡΙΩΤΟΥ ΣΜΑΡΩ 

314 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 
ΑΜΟΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΟΡΙΟΥ             

ΑΜΟΡΙΟ 

Από : ΜΙΜΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

315 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

ΚΥΡΙΑΚΗΣ            

ΚΥΡΙΑΚΗ 

Από : ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

Εως : ΧΑΤΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

316 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΔΡΑΣ           

ΜΑΝΔΡΑ 

Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

317 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 
ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙΟΥ 

ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ 

Από : ΑΓΙΟΠΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 



48 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

318 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 

ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙΟΥ 

ΚΟΡΥΜΒΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

ΚΟΡΥΜΒΟΥ 

ΚΟΡΥΜΒΟΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΑΓΟΡΑΣΤΗ 

Εως : ΧΟΤΣΙΟΓΛΟΥ ΚΙΜΠΡΙΕ 

319 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 
ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟ ΣΤΑΘΜΟΥ 

ΕΚΤΑΚΤΩΝ 

ΑΝΑΓΚΩΝ 

ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ               

ΜΙΚΡΟ ΔΕΡΕΙΟ 

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 

Εως : ΨΑΘΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 

320 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 

ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ 

ΓΟΝΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΝΙΚΟΥ                

ΓΟΝΙΚΟ 

Από : ΑΛΑΤΖΑ ΑΙΣΕ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΚΑΝΤΗΡΕ 

321 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 

ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ 

ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΔΕΡΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ 

ΜΕΓΑΛΟ  ΔΕΡΕΙΟ 

Από : ΑΛΗ ΑΛΗ 

Εως : ΚΟΥΡΤ ΧΑΣΑΝ 

322 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 

ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ 

ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΔΕΡΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ 

ΜΕΓΑΛΟ  ΔΕΡΕΙΟ 

Από : ΜΑΜΟΥΤ ΖΕΙΝΕΠ 

Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΑΤΜΕ 

323 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 

ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ 

ΡΟΥΣΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΥΣΣΑΣ                 

ΡΟΥΣΣΑ 

Από : ΑΚΓΙΟΥΝ ΧΑΤΙΤΖΕ 

Εως : ΧΑΤΙΠ ΧΟΥΣΕΙΝ 

324 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 

ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ    

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΒΤΖΗ ΕΣΡΑ 

Εως : ΧΟΥΣΕΜΕ ΦΑΤΜΕ 



49 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

325 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 
ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙΟΥ 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ 

Από : ΑΓΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΦΟΥΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

326 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙΟΥ 

ΑΓΡΙΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΑΝΗΣ              

ΑΓΡΙΑΝΗ 

1) Από : ΑΚΑΛΗ ΑΛΗΣ 

    Εως : ΚΟΥΣΙΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ                                

2) 7407 

327 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΟΡΦΕΑ 

ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙΟΥ 

ΑΓΡΙΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΑΝΗΣ             

ΑΓΡΙΑΝΗ 

1) Από : ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΒΑΣΩ 

   Εως : ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΕΡΓΚΙΟΥΛ                                  

2) 7404 

328 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙ 

1) Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

  Εως : ΓΚΙΟΡΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                              

2) 7406 ( από 1 εως 98) 

329 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙ 

1) Από : ΓΚΙΟΡΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

    Εως : ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΑΝΘΟΥΣΑ                                 

2) 7406 ( από 99 εως 158) 

330 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙ 

Από : ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 

Εως : ΚΙΤΙΟΥΔΗ ΜΑΙΡΗ 

331 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙ 

1) Από : ΚΙΤΙΟΥΔΗΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 

     Εως : ΜΕΡΜΥΓΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ                          

2) 7409, 7401 



50 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

332 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙ 

1) Από : ΜΕΡΜΥΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

   Εως : ΜΠΟΥΝΤΖΙΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ                  

2) 7415 

333 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙ 

1) Από : ΜΠΟΥΝΤΖΙΟΥΚΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Εως : ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ                     

2) 7411 

334 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ   

ΣΟΥΦΛΙ 

1) Από : ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

 Εως : ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ                             

2) Τμήμα Συνοριακής Φύλαξης 

335 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ   

ΣΟΥΦΛΙ 

Από : ΣΑΠΟΥΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

Εως : ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

336 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ   

ΣΟΥΦΛΙ 

Από : ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΙΝΣΑ 

Εως : ΨΩΡΟΦΥΛΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

337 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

1ο ΣΠΙΤΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ  

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

338 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΙΔΗΡΟΥΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΔΗΡΟΥΣ,         

ΣΙΔΗΡΩ 

Από : ΑΙΑΖ ΑΧΜΕΤ 

Εως : ΧΟΤΖΑ ΧΑΤΙΤΖΕ 



51 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

339 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΔΑΔΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΑΔΙΑΣ,                        

ΔΑΔΙΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

340 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΔΑΔΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΑΔΙΑΣ,                   

ΔΑΔΙΑ 

Από : ΛΑΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

341 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑΣ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑΣ 

ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΝΕΡΑΝΤΖΙΑ 

Εως : ΛΟΝΚ ΙΩΑΝΝΑ 

342 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑΣ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑΣ 

ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ 

Από : ΜΑΔΑΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

343 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΛΑΓΥΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΑΓΥΝΩΝ,          

ΛΑΓΥΝΑ 

Από : ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΛΟΓΑΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

344 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΛΑΓΥΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΑΓΥΝΩΝ,           

ΛΑΓΥΝΑ 

Από : ΜΑΓΚΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΨΑΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

345 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΛΥΚΟΦΩΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΚΟΦΩΤΟΣ, 

ΛΥΚΟΦΩΣ 

Από : ΑΓΙΑΣΜΕΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 



52 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

346 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΛΥΚΟΦΩΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΚΟΦΩΤΟΣ, 

ΛΥΚΟΦΩΣ 

Από : ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ 

Εως : ΨΑΘΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

347 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 
ΤΥΧΕΡΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΥΧΕΡΟΥ,         

ΤΥΧΕΡΟ 

1) Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΚΕΡΑΤΣΩ 

     Εως : ΔΑΡΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                

2) 7141  

348 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 
ΤΥΧΕΡΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΥΧΕΡΟ,              

ΤΥΧΕΡΟ 

Από : ΔΕΔΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

349 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 
ΤΥΧΕΡΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΥΧΕΡΟΥ,             

ΤΥΧΕΡΟ 

1) Από : ΚΑΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

    Εως : ΛΙΤΣΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                                   

2) Αστυνομικό Τμήμα Τυχερού                          

3) Τμήμα Συνοριακής Φύλαξης 

350 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 
ΤΥΧΕΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΧΕΡΟΥ,             

ΤΥΧΕΡΟ 

Από : ΛΟΓΑΡΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 

Εως : ΠΡΑΦΤΣΙΑ ΑΓΛΑΙΑ 

351 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 
ΤΥΧΕΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΧΕΡΟΥ,              

ΤΥΧΕΡΟ 

Από : ΡΑΜΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΧΟΨΟΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

352 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 
ΛΕΥΚΙΜΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΙΜΗΣ,   

ΛΕΥΚΙΜΗ 

Από : ΑΒΟΝΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 



53 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

353 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 
ΛΕΥΚΙΜΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΙΜΗΣ,             

ΛΕΥΚΙΜΗ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΜΟΡΦΙΛΗ 

Εως : ΨΗΜΕΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

354 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 
ΛΥΡΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΥΡΑΣ,                      

ΛΥΡΑ 

Από : ΑΓΟΡΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

355 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 
ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ 

ΠΡΩΗΝ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΒΑΤΩΝΑ, 

ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ 

1) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΡΟΔΟΠΗ 

     Εως : ΚΥΡΙΖΑΚΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ                                 

2 )7107, 7110, 7109, 7111, 

7134, 7138 

356 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 
ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ 

ΠΡΩΗΝ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΒΑΤΩΝΑ, 

ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ 

1) Από : ΛΑΦΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ 

     Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ                              

2) 7113, 7125, 7131, 7133, 

7139 

357 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 

ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ 

ΘΥΜΑΡΙΑΣ 

ΠΡΩΗΝ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΥΜΑΡΙΑΣ, 

ΘΥΜΑΡΙΑ 

Από : ΑΣΛΑΜΑΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

358 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 

ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ 

ΤΑΥΡΗΣ 

ΠΡΩΗΝ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΑΥΡΗΣ,                  

ΤΑΥΡΗ 

Από : ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΑΤΙΝΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 

359 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 
ΦΥΛΑΚΤΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΦΥΛΑΚΤΟ 

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

Εως : ΚΥΡΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 



54 

 

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ 

360 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΤΥΧΕΡΟΥ 
ΦΥΛΑΚΤΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΦΥΛΑΚΤΟ 

Από : ΛΑΚΑΚΗΣ ΜΟΣΧΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 
 
 
 
 

 

 

 

Κοινοποιήσεις: 
1. Υπουργείο  Εσωτερικών  Δημ. Δ/σης  και  Απ/σης                                                 

            Γεν. Δ/νση  Αναπτ.  Προγ/των - Δ/νση  Εκλογών   

            Ευαγγελιστρίας   2  - 10183  ΑΘΗΝΑ  

            (σε  τρία  (3)  αντίγραφα)  
2. Γενικό Γραμματέα της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Ανατ. Μακεδονίας – Θράκης  

            Θεσ/νίκη 

3. Περιφερειάρχη Ανατ. Μακεδονίας – Θράκης- Κομοτηνή 

4. κ.κ. Πρόεδρο  Εφετών  Θράκης  - Κομοτηνή 

5. κ.κ. Εισαγγελέα  Εφετών Θράκης – Κομοτηνή                                             

6. κ.κ. Προέδρους  Πρωτοδικών  

 α) Αλεξ/πολης  β) Ορεστιάδας  

 (από  τρία  (3) αντίγραφα) 

7. κ.κ. Εισαγγελείς  Πρωτοδικών  

α) Αλεξ/πολης  β) Ορεστιάδας (από  τρία  (3) αντίγραφα) 
8. κ.κ. Ειρηνοδίκες  Νομού  

 α) Αλεξ/πολης  β) Σαμοθράκης  

 γ) Σουφλίου    δ)  Διδ/χου  ε) Ορεστιάδας  

9. Αστυνομικές  Δ/νσεις   

 α) Αλεξ/πολης  β) Ορεστιάδας  

 (από τρία  (3) αντίγραφα )  

10. κ.κ. Δημάρχους  Νομού   

 (σε  απόσπασμα )  

11. κ.κ. Προέδρους  Εφορευτικών  Επιτροπών  

 Εκλογικών  Τμημάτων  Νομού (σε  απόσπασμα)  

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

 

 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ- ΝΙΚΟΛΑΟΥ  



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΒΡΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ  ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΕΒΡΟΥ

ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ ΝΟΜΟΣ

Α/Α 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΤΚ. ΠΟΛΗ

01- ΘΡΑΚΗΣ 11- ΕΒΡΟΥ 1

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    

1ος ΟΡΟΦΟΣ-  ΑΙΘΟΥΣΑ Δ1               

28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 68100 ΑΛΕΞΑΝΔΟΥΠΟΛΗ


